АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2022     № 147

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства ЗАТО г. Островной к работе в отопительный период

2022/2023 года, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.05.2022 № 100

В связи с изменениями в штатной расстановке сотрудников в организациях

города Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства ЗАТО г. Островной к работе в отопительный период

2022/2023 года, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.05.2022 № 100, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО

г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава ЗАТО г. Островной                                                                                О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/

УТВЕРЖДЕН

постановлением

                                                                                                                                                                  Администрации ЗАТО г. Островной

от 11.08.2022 № 147

«УТВЕРЖДЕН

постановлением

                                                                                                                                                                  Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.05.2022 № 100

СОСТАВ

комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства

ЗАТО г. Островной к работе в отопительный период 2022/2023 года

№

п/п

Основной состав комиссии
Замещающий состав комиссии на время отсутствия

членов основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

1
Огинова

Ольга Александровна

Председатель комиссии,

глава ЗАТО г. Островной

Фотеева

Ангелина Александровна

Первый заместитель главы

муниципального образования

 ЗАТО г. Островной

2
Салимова

Людмила Павловна

Заместитель председателя комиссии,

начальник отдела экономики

и муниципального имущества

Администрации городского округа

закрытое административно-

территориальное образование город

Островной Мурманской области

Котова

Ирина Сергеевна

Ведущий специалист отдела

экономики и муниципального

имущества Администрации

городского округа закрытое

административно-территориальное

образование город Островной

Мурманской области

Члены комиссии:

3
Дидаров

Денис Борисович

Начальник Муниципального казенного

учреждения «Аварийно-спасательное

формирование городского округа закрытое

административно-территориальное

образование город Островной

Мурманской области»

Елисеев

Александр Рудольфович

Главный специалист (в составе

группы) Муниципального

казенного учреждения «Аварийно-

спасательное формирование

городского округа закрытое

административно-территориальное

образование город Островной

Мурманской области»

2

№

п/п

Основной состав комиссии
Замещающий состав комиссии на время отсутствия

членов основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

4
Мадяр

Василий Иванович

Врио директора Муниципального

унитарного предприятия «Городская

электрическая сеть» закрытого

административно-территориального

образования город Островной

Маклаков

Николай Анатольевич

Главный энергетик

Муниципального унитарного

предприятия «Городская

электрическая сеть» закрытого

административно-

территориального образования

город Островной

5
Петровичева

Ольга Васильевна

Начальник Муниципального казенного

учреждения «Служба городского хозяйства

городского округа закрытое

административно-территориальное

образование город Островной

Мурманской области»

Мостепан

Алексей Георгиевич

Заместитель начальника

Муниципального казенного

учреждения «Служба городского

хозяйства городского округа

закрытое административно-

территориальное образование

город Островной Мурманской

области»

6
Редько

Владимир Леонидович

Исполнительный директор общества

с ограниченной ответственностью

«ДомУютСтрой»

 (Управляющая организация)

Черкасов

Владимир Александрович

Мастер ремонтно-

эксплуатационного участка

общества с ограниченной

ответственностью

«ДомУютСтрой» (Управляющая

организация)

7
Депутат Совета депутатов

ЗАТО г. Островной (по согласованию)

Депутат Совета депутатов

ЗАТО г. Островной

 (по согласованию)
».

______________